
 

   KUTSU 

 

EL:n Eteläpohjanmaan piirin keilakilpailut Eläkeliiton jäsenille. 

Aika: 22.–23.5. 2023,   
Paikka: Kurikan keilahalli, Laurintie 2, 61300 Kurikka. 

Säännöt: 
Kilpailijat heittävät neljä sarjaa, kaksi keilaajaa radalla. Eurooppalainen pelitapa, jossa heitetään 
1 sarja / rata, myötäpäivään siirtyen. Joukkuekilpailussa koko joukkue samaan aikaan radalla 

Henkilökohtaiset sarjat rekisteröityneille ja ei-rekisteröityneille: 
Rekisteröidyt naiset, rekister. miehet, ei-rekister. naiset ja ei rekist. miehet, omissa sarjoissaan. 
Ikähyvityspisteet siten, että kisavuotena 60 vuotta täyttävät saavat 0 pistettä, sitä vanhemmille   
1 lisäpiste/ikävuosi/sarja. Alle 60-vuotiaille ikähyvitys miinuspisteinä 1 piste/vuosi/sarja. 

 Joukkuekilpailu rekisteröityneille ja ei-rekisteröityneille keilaajille. Neljän hengen joukkueet, 
jossa, kaksi naista ja kaksi miestä samasta yhdistyksestä. Rekisteröityjen joukkueessa voi olla 
enintään kaksi ei-rekisteröitynyttä keilaajaa.  

 Joukkueita saa nimetä yksi - kolme/yhdistys, kumpaankin sarjaan, yhteensä enintään neljä. 
Lisäksi henkilökohtaiseen kilpailuun voi osallistua, miten vapaita ratoja on käytettävissä.  

 Joukkueet nimetään ennakkoon jo ilmoittautuessa, kilpailijan syntymävuosi on ilmoitettava 
ilmoittautumisen yhteydessä, se voidaan tarkistaa kisapaikalla. 

Muilta osin noudatetaan Eläkeliiton keilakilpailusääntöjä. 

Kisalähdöt molempina päivinä 
1. klo 10:00,   2. klo 12:00,   3. klo 14:00.   Tarvittaessa lisäerä ensimmäisenä päivänä. 
Ratahoito ajetaan kahden erän jälkeen. 

Kilpailussa palkitaan mitalein kolme parasta joka sarjasta, samoin molemmissa joukkuekilpailuissa, 
palkintojen jako kilpailun päätyttyä. 

Osallistumismaksu 22 € / hlö, maksetaan Kurikan yhdistyksen tilille: OMASP FI94 4108 0012 0111 70   
19.5. mennessä (viestiin: Keilakisa) 

Sitovat ilmoittautumiset Kurikan keilahallille 12.5. 2023 mennessä 

 

 

Puh. 040-1503122 

Sähköposti: info@kurikankeilahalli.fi 
 

Kilpailun johtajat: Heikki Konsteri ja Heidi Niemi 

Lisätietoja: Kurikan Keilahalli, erälistat nähtävissä Keilahallin kotisivulla ennen kisan alkua 

www.kurikankeilahalli.fi 

 

Järjestäjä Eläkeliiton Kurikan yhdistys ja Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piiri. 


